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“Paylaş ki Mutluluk Çoğalsın’’ 
(14.03.2025) 

 
Ramazan-ı Şerif’in ilk yarısını geride bıraktık; 
hakkıyla tamamlamayı nasip eyle Allah’ım! Senin 
rızan için oruç tutuyor, sana inanıyor, sana 
güveniyoruz; Ramazan’ı imanımızın şahidi eyle 
Allah’ım!  
 
Kardeşlerim! Aziz Müminler! 
İslam, yeryüzünde adalet ve merhametin hâkim 
olduğu, huzurlu bir toplum oluşturmayı hedefler.  
Bu amaca ulaşmak için Müslümanları paylaşmaya 
teşvik eder Hayat kitabımız Kur’an! Sahip 
olduğumuz her bir nimette, ihtiyaç sahiplerinin de 
payı olduğunu1 söyler Kur’an! Altın ve gümüş gibi 
değerli mallar biriktiren ve bunları Allah yolunda 
harcamayanları, büyük bir azaba karşı uyarır2 
Kur’an! “Rızkınızı paylaşın!3 Cimri olmayın!”4 der 
Kur’an! “İyiye ulaşmak istiyorsanız, sevdiğimiz 
şeylerden Allah yolunda harcayın”5 der Kur’an! 
Yetimi gözetmeyen, yoksulu doyurmayan kişinin 
kıldığı namaza da yaptığı ibadete “yazıklar olsun!” 
der Kur’an!6  
 
Kardeşlerim!  
Ramazan, zaman zaman unuttuğumuz bu ilkeleri 
yeniden hatırlatmak için gelir. Ramazan’ın gelişine 
en çok da yoklukla sınanan kardeşlerimiz sevinir. 
‘Ramazan’ denince, bu aya kavuşmanın bir şükrü 
olarak yapılan ‘fıtır sadakası’ gelir. Halk arasında 
‘fitre’ olarak bilinen bu ibadetin amacı, 
kardeşlerimizin bayram sevincine az da olsa katkı 
sunabilmektir. Almanya şartlarına göre belirlenen 

 
1 Zâriyât, 51/19. 
2 Tevbe, 9/34. 
3 Kasas, 28/54. 
4 İsra, 17/29. 
5 Al-i İmran, 3/92. 
6 Maun, 107/2-4. 

fitre miktarı en az 15 Euro olarak tespit edilmiştir. 
Maddi imkânı geniş olan bir müminin, fitresini 
asgari sınırla değil, daha yüksek bir meblağ 
üzerinden hesaplaması, onun için daha faziletlidir. 
 
Kardeşlerim! 
Kulluk görevlerimizden biri de malımızın zekâtını 
vermektir.7 Zekât, belirli bir birikime sahip olan 
Müslümanların, bu birikimlerinin üzerinden bir yıl 
geçtikten sonra en az yüzde iki buçuğunu 
Kur'an'da belirtilen8 kişilere teslim etmesidir. Bu 
bağışlar nice yoksula aş, nice öğrenciye burs olur. 
Nice borçlulara kolaylık, nice gönüllere ferahlık 
olur. 
 
Kardeşlerim!  
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) olarak, bu 
yıl da “Paylaş ki Mutluluk Çoğalsın” sloganıyla 
emanetlerinizi hem 23 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 
hem de deprem bölgelerindeki yaralı gönüllere 
ulaştırmaya devam ediyoruz. Hamdolsun, 
Ramazan gıda paketi kampanyamız hızla devam 
ediyor. Gönüllülerimiz canla başla emanetlerinizi 
sahiplerine ulaştırıyor. Bizlere de bu iyilik 
seferberliğine katılarak, ihtiyaç sahibi 
kardeşlerimizin sofralarındaki hayır dualara ortak 
olmak düşüyor.  
 
Kardeşlerim!  
Bağışlarınızı, din görevlisi ve cami dernek 
yöneticilerimize makbuz karşılığında elden teslim 
edebileceğiniz gibi, ister havale yoluyla isterseniz 
camilerimizdeki dijital bağış sistemi aracılığıyla 
kolayca yapabilirsiniz. Günahlarımızın 
bağışlanmasını,9  malımızın temizlenip10 
çoğalmasını11  istiyorsak, ‘veren el’ olmanın 
huzurunu yaşamaya çalışalım. “Müslüman 
kardeşinin ihtiyacını gideren kimsenin Allah da 
ihtiyacını giderir.”12 müjdesine kavuşmak 
istiyorsak, ihtiyaç sahibi kardeşlerimize maddi 
manevi destek olalım.  
 
Rabbim, yaptığımız ve yapacağımız hayırlarımızı 
kabul eylesin. Cumamız mübarek olsun! 
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